РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2013 г.                                                               № 574

Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 23 октября 2012 г. № 3536 «Об утверждении схем размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Орла»

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории города Орла, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента экономики Орловской области от 31 марта 2011 г. № 227 «Об утверждении Порядка разработки органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области схемы размещения нестационарных торговых объектов» и статьей 22 Устава города Орла, постановляю:
1. Внести в Приложение №2 к постановлению администрации города Орла от 23 октября 2012 г. № 3536 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории города Орла» следующие изменения:

1.1. Строки 86, 87, 88, 89, 90, 165, 166, 167, 168, 169 исключить;
1.2. Строки 91, 92, 93, 94 изложить в следующей редакции:

	91.
	тележка
	ул. Ленина, 26
	муниципальная
собственность
	мягкое
мороженое
	4,0
	с 01.04.2013

по
31.10.2013

	92.
	тележка
	пл. Мира, 3
	муниципальная
собственность
	мягкое
мороженое
	4,0
	с 01.04.2013

по
31.10.2013

	93.
	тележка
	аллея перед входом в ГПКиО
	муниципальная
собственность
	мягкое
мороженое
	4,0
	с 01.04.2013

по
31.10.2013

	94.
	холодильная витрина
	Детский парк
	муниципальная
собственность
	безалкогольные
напитки
	1,0
	с 01.04.2013

по
31.10.2013

2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.orel-adm.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла В.В. Шевлякова.

Глава администрации

         города Орла                                                                                  М.Ю. Берников